
POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.
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Vážení Viktoriáni,
dnes večer nás čeká podzimní šlágr ligy. V Doosan Areně přivítáme Slavii Praha a 
budeme chtít samozřejmě uspět. Viktorka je po 12 odehraných kolech HET ligy nepo-
ražená, má plný počet bodů a já věřím, že společnými silami se nám podaří tuto sérii 
protáhnout. O samotné utkání jsme mezi fanoušky zaregistrovali obrovský zájem a 
předpokládám, že budou tribuny zaplněny do posledního místa. Už nyní se těším na 
skvělou kulisu a velký fotbalový večer, v němž budou dominovat červenomodré barvy.

Po zápase se Slavií nás sice čeká reprezentační přestávka, ani během ní však rozhodně 
nebudeme zahálet. Hned v pátek se na domácím trávníku představíme v rámci os-
mifinále MOL Cupu v zápase proti Slovácku. K dispozici nebudeme mít reprezentanty 
Česka a Slovenska, přesto je naším jednoznačným cílem postup. Náš kádr je dosta-
tečně široký a kvalitní, abychom náš cíl splnili. Věřím, že si ani tento fotbalový večer 
nenecháte ujít a zpříjemníte si začátek víkendu.

Konec podzimní části sezony se blíží, každý zápas je důležitý. I díky Vaší skvělé pod-
poře se však hráčům únava vstřebává daleko lépe. Užijte si dnešní fotbalový svátek.

Děkuji, že jste s námi.

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň / Vydává: FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň / Šéfredaktor: Václav Hanzlík 
Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Michal Belšán, Erik Krajdl / Fotografie: Ladislav Nussbauer, Martin Skála 
Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. / Uzávěrka čísla: 3. listopadu 2017
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Zaznamenal velký pokrok, jako zadák Bohemians Praha 1905 odehrál značnou část 
kvalifikace na juniorské Euro a na závěrečném turnaji patřil ke stálicím české obrany. 
V létě navíc přestoupil do Viktorie Plzeň, v jejímž dresu si připsal osm ligových startů 

a ochutnal také atmosféru evropských zápasů.

Milan Havel
Ledově klidný

Do svého přestupu na západ Čech ne-
znal Havel jiný trikot než zeleno-bílý 
bohemácký. „Fotbal mě zajímal odma-
lička. Pamatuji si, jak jsem tahal tátu 
za rukáv, aby si za mnou šel zakopat. 
Pořád jsem chtěl hrát a pak jsem se od 
kamaráda ve školce dozvěděl o náboru 
na Bohemians. Táta mě tam vzal a od 
té doby hraju fotbal,“ vzpomíná Havel, 
který má v rodině sportovní tradici. 
„Fotbalu se věnoval i můj táta, který 
sice hrál na trochu nižší úrovni, ale fot-
bal pro něj byl sport číslo jedna. Sestra 
zase závodně tancovala, takže jsme 
docela sportovní rodina,“ usmívá se.

Na Bohemce se zařadil do přípravky 
mezi ostatní začínající fotbalisty. „Můj 
první trenér byl pan Pavel Richtrmoc, 

který mě trénoval dlouhých sedm let. 
Dal mi opravdu hodně, spoustu jsem 
se toho naučil a nedá se na něj zkrátka 
zapomenout. Je to jeden ze strůjců 
mojí kariéry,“ děkuje na dálku do vr-
šovického Ďolíčku Havel. Jeho ročník 
1994 patřil k nejsilnějším co do fotbalo-
vých kvalit. „Říkalo se, že na Bohemce 
budeme jedním z nejlepších ročníků, 
což jsme postupem času i dokazovali. 
Vyhráli jsme například ligu mladších 
žáků, v lize starších žáků skončili druzí. 
Do dorostu jsme šli ještě spolu, kde 
nás přebral pan Vychodil. Přeřadili nás 
pak ještě ke starším klukům, kde už 
to bylo náročnější, ale s adaptací jsem 
problém nikdy neměl,“ pokračuje Milan, 
který v útlém věku nastupoval napří-
klad se současným hráčem Jihlavy 

Petrem Neradem nebo boleslavským 
Michalem Hubínkem.

Ačkoli dnes nastupuje na kraji obrany, 
většinu své fotbalové kariéry trávil na 
opačné polovině hřiště. „Většinou jsem 
hrával vepředu, chtěl jsem dávat góly. 
Nejvíc se mi líbil styl Thierry Henryho. 
Obránce se ze mě stal dva a půl roku 
zpátky, kdy jsme hráli přátelák v Jih-
lavě. Chyběli nám krajní obránci, tak 
tam trenér postavil z levé zálohy mě. 
Zápas se mi povedl a od té doby hraju 
v obraně,“ prozrazuje Havel, který v do-
spělém fotbale figuruje od osmnácti 
let. „Měl jsem v té době klasické nováč-
kovské povinností, foukání míčů, nošení 
pití nebo věcí na trénink. Tady v Plzni 
vlastně taky patřím mezi nejmladší, 
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takže jsem si na tyhle zkušenosti musel 
zase vzpomenout,“ usmívá se.

V létě patřil k základním stavebním 
kamenům české jednadvacítky na ev-
ropském šampionátu v Polsku. „Odehrál 
jsem skoro celou kvalifikaci, která se nám 
vydařila. Možná jsem měl trochu i štěstí, 
že v tomhle období nebylo v České re-
publice tolik krajních obránců. Na druhou 
stranu ve středu zálohy jsme měli obrov-
ský přetlak kvalitních hráčů. Kvalifikace 
i samotné Euro byla úžasná zkušenost. 
Těšil jsem se jako malej kluk a opravdu to 
stálo za to. Překvapili mě naši fanoušci, 

kterých do Polska dorazilo obrovské 
množství, a vytvořili výbornou kulisu. 
Je opravdu škoda, že jsme nezvládli 
zápas s Dánskem lépe a neudělali tak 
lepší výsledek,“ vypráví o zkušenostech 
z velkého fotbalu Havel. Na juniorském 
Euru se potkával například se Sergem 
Gnabrym, v současnosti hráčem Bayernu 
Mnichov na hostování v Hoffenheimu 
a minulostí v Arsenalu nebo Federicem 
Bernardeschim, jenž před sezónou pře-
stoupil z Fiorentiny do Juventusu.

V létě si nadějného obránce vyhlédla 
Viktoria Plzeň, které vlivem vážného 

zranění vypadl ze sestavy David Lim-
berský. „Všechno se událo hrozně 
rychle. S Bohemkou jsme byli na 
soustředění v Německu a po zápase 
s Bochumí mi volal manažer s tím, že 
o mě stojí Plzeň. Na otázku, jestli bych 
měl zájem, jsem okamžitě odpověděl 
kladně. Během dne jsem se ještě sbalil 
a hned přejížděl do Rakouska, kde měli 
kluci letní soustředění,“ prozrazuje 
Havel. „Plzeňáci mě přivítali opravdu 
dobře, trochu jsem se toho bál, ale 
ukázalo se, že neoprávněně. Plzeň je 
sice větší klub, ale parta je tu opravdu 
skvělá, což nám hodně pomáhá i na hři-

šti,“ dodává. S vyššími ambicemi ovšem 
přichází i větší tlak. „S nervozitou nebo 
nervy problém nemám, snažím se vše 
brát tak, jak to přichází a když to přímo 
nevyžaduje situace, zůstávám klidný. 
Tlak na nás sice je, ale je na každém, jak 
moc si ho připustí,“ krčí rameny plzeň-
ský obránce.

Viktorii se v domácí soutěži nadmíru 
daří,ze dvanácti zápasů vytěžila maxi-
mální množství 36 bodů. „Spousta lidí 
to sice nečekala, ale před sezónou jsme 
byli všichni nastaveni tak, že chceme 
být úspěšní. Já jsem do Plzně šel s tím, 
že chci vyhrávat. Jsem rád, že se nám 
to daří, a budeme dělat maximum pro 
to, aby náš náskok byl co největší,“ sli-

„Plzeň je sice větší klub, ale 
parta je tu opravdu skvělá, 
což nám hodně pomáhá 

i na hřišti.“
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to sice nečekala, ale před sezónou jsme 
byli všichni nastaveni tak, že chceme 
být úspěšní. Já jsem do Plzně šel s tím, 
že chci vyhrávat. Jsem rád, že se nám 
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to, aby náš náskok byl co největší,“ sli-

„Plzeň je sice větší klub, ale 
parta je tu opravdu skvělá, 
což nám hodně pomáhá 

i na hřišti.“
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2014 Čr U20
2015/2017 Čr U21

 Reprezentační kariéra 

Zápasy v první lize 61
Vstřelené branky 3
Brankové asistence 2
Úspěšnost přihrávek 80,6 %
nejčastější soupeř AC Sparta Praha (6)

 Milan Havel pohledem statistik 

2013-2017 Bohemians Praha 1905
od 2017 FC Viktoria Plzeň

 hráčská kariéra 

buje Havel. Už jako hráči Bohemky se mu plzeň-
ské prostředí zamlouvalo. „Zápasy do Plzně jsme 
si jezdili užít. Nádherný stadion, krásné zázemí, 
skvělí fanoušci. Jinde se na protihráče hodně 
řve, v Plzni se fandí hlavně domácím. To mi je 
sympatické. Když jsem sem jezdil jako soupeř, 
vždycky jsem si zápas hodně užil. Teď, když jsem 
tady doma, je to ale ještě lepší,“ těší viktoriána 
s čtyřiadvacítkou na zádech.
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PŘeS CelOu RePubliku 
PRO tŘi bODYPRO tŘi bODY

Se stejnou sestavou jako při domácím vítězství 
proti Brnu vstupoval celek Viktorie do zápasu 
na půdě Karviné. A do jisté míry mělo utkání 
i podobný průběh. Stejně jako proti Brnu si vik-
toriáni do poločasu vypracovali náskok. V jede-
nácté minutě se individuální akci prosadil Jan 
Kopic, jenž otevřel skóre utkání. Ve 34. minutě 
využil Daniel Kolář zaváhání domácí rozehrávky 
a předložil míč rozběhnutému Krmenčíkovi. Ten 
přesnou a razantní střelou přidal svůj devátý 
zásah v sezóně.

Po přestávce ale domácí zabrali a aktivitou si 
vynutili snížení skóre. Prosadil se exviktorián 
Tomáš Wágner. V utkání, jehož tempo se stup-
ňovalo, mohlo padnout více branek, přesně ale 
mířil už jen Daniel Kolář, který tak stylově osla-
vil své 32. narozeniny. Pravda, že plzeňský ná-
skok mohl být ještě výraznější, kdyby si Krmen-
čík nebo Petržela poradili se svými šancemi 
tváří v tvář brankáři Le Giangovi lépe. Na druhé 
straně hřiště dokázal Viktorii podržet několika 
skvělými zákroky výborný Matúš Kozáčik.
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„Mimořádně nám vyšel začá-
tek utkání, kdy jsme vedli 2:0 
a vypadalo to, že budeme hru 
kontrolovat. Karviná ale pak 
začala hrát velice dobře, obě-
tavě, důrazně a měla spoustu 
standardních situací. Na za-
čátku druhého poločasu vstřelila 
kontaktní gól a my jsme měli 
problémy. Naštěstí jsme dali 
třetí branku a pak už jsme ten 
výsledek kontrolovali. Karviná 
ale hrála velice dobře, za stavu 
2:1 jsem se trochu obával, jestli 
si odvezeme tři body.“

 Hodnocení trenéra 
MFk karviná–FC Viktoria Plzeň 1:3 (0:2)

Branky: 49. Wágner – 11. Kopic, 34. Krmenčík, 69. Kolář
žk: Wágner – Limberský, Řezník, Kolář
rozhodčí:Proske – Dobrovolný, Pospíšil, Diváci: 3746
MFk karviná: Le Giang – Čolič (46. Kalabiška), Košťál (59. Smrž), Hošek, 
Vondra – Šisler, Janečka (46. Wágner) – Lingr, Budínský, Moravec – Panák
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Řezník, Hejda, Hájek, Limberský – Hořava, Hrošovský – 
Kopic, Kolář (89. Bakoš), Zeman (65. Petržela) – Krmenčík (81. Řezníček)

StŘelY FCvP

DRŽENÍ MÍČE

PŘIHRÁVKY (přesné)

STŘELY (na branku)

ROHY

FAULY

SOUBOJE

49 % 51%

411 (329) 417 (337)

16 (7) 14 (7)

6 4

16 18

48 % 52 %

StAtiStikY

MFk kArViná  FC ViktoriA PLZeň

střely na branku vyznačené modře Nejvíce naběhal: 
Jan Kopic (11 376 metrů)

Nejvíce ve sprintu: 
Michael Krmenčík (306 metrů)

Maximální dosažená rychlost: 
Radim Řezník (8,8 M/s)

Největší úspěšnost v soubojích: 
David Limberský (82 %)

    Fitness report   
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P kLUB Z V R P G+ G- RG B
1. FC Viktoria Plzeň 12 12 0 0 27 4 23 36

2. Sk Slavia Praha 12 7 4 1 19 4 15 25

3. SK Sigma Olomouc 12 7 4 1 19 8 11 25

4. FC Slovan Liberec 12 7 2 3 20 12 8 23

5. AC Sparta Praha 12 6 3 3 15 9 6 21

6. FK Jablonec 12 4 5 3 18 15 3 17

7. Bohemians Praha 1905 12 4 5 3 12 11 1 17

8. FK Teplice 12 4 4 4 15 16 -1 16

9. FC Fastav Zlín 12 4 3 5 13 17 -4 15

10. FK Mladá Boleslav 12 4 2 6 16 20 -4 14

11. FK Dukla Praha 12 3 4 5 11 19 -8 13

12. 1.FC Slovácko 12 1 6 5 9 13 -4 9

13. FC Baník Ostrava 12 1 5 6 17 26 -9 8

14. MFK Karviná 12 2 2 8 10 19 -9 8

15. FC Zbrojovka Brno 12 2 2 8 8 21 -13 8

16. FC Vysočina Jihlava 12 2 1 9 11 26 -15 7

tabulka

1. M. krmenčík (PLZ) 9
2. S. Tecl (JAB) 7

3. G. Mebrahtu (MBL) 6

4. M. Baroš (OST) 5

5. D. Vaněček (TEP) 5

 Nejlepší 
 střelci 

1. M. krmenčík (PLZ) 6
2. J. kopic (PLZ) 5
3. J. Rada (MBL) 4

4. M. Petržela (PLZ) 4
5. M. Zeman (PLZ) 4

 Nejlepší 
 nahrávači 

1. D. Ikaunieks (JIH) 39

2. R. Potočný (LIB) 34

3. M. krmenčík (PLZ) 31

4. J. Hušbauer (SLA) 30

5. R. Breite (LIB) 30

 Nejvíce 
 střel 

1. FC Viktoria Plzeň 83,4 %

2. 1. FC Slovácko 81,8 %

3. AC Sparta Praha 81,3 %

4. FC Slovan Liberec 80,2 %

5. SK Slavia Praha 79,9 %

 Úspěšnost 
 přihrávek 
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ViktoriánSkÝ PoŘAD reD&BLUe 
PokrAČUJe 44. DíLeM

Viktorián se čtrnáctkou na zádech si 
v běžeckém tunelu zavzpomínal na šest 
let strávených v dresu Viktorie Plzeň 
a na památné zápasy v domácí lize 
i evropských soutěžích. Při netradič-
ním rozhovoru školil moderátory Jirku 

Pelnáře a Jirku Poóra v nohejbale a při 
Viktoriánském trojboji prokázal přesnou 
mušku.

Právě Viktoriánský trojboj je novinka, 
kterou Red&Blue nabízí od začátku 

aktuální sezóny. Hráči 
i trenéři Viktorie v něm 
prokazují fotbalové kva-
lity pomocí netradičních 
disciplín. První z nich je 
fanouškům dobře známé 
kopání na plachtu s vyře-
zanými otvory, druhou pak 
zakroucení balónu přímo 
mezi tři tyče z místa, kde 
se branková čára protíná 
s linií velkého vápna. Ve 
třetí disciplíně pak viktori-
áni žonglují s nafukovacím 
plážovým míčem, což se 
v silném větru uplynulého 
týdne Radimu Řezníkovi 
poněkud vymstilo. Jak se 
se záludnostmi Viktorián-
ského trojboje popasoval, 

se můžete už nyní přesvěd-
čit na Viktoria TV.

Videomagazín Red&Blue 
vychází na YouTube kanálu 
Viktoria TV před každým 
domácím ligovým zápasem. 
V každém díle se divákům 

představí jeden speciální host z plzeň-
ské kabiny, od začátku sezóny se tak 
před kamerou vystřídali Jakub Řezní-
ček, Michael Krmenčík, Aleš Hruška, Jan 
Kopic, Martin Ticháček a Radim Řezník. 
Všechny díly lze spustit na Viktoria TV.

FC Viktoria Plzeň připravuje pro své fanoušky už více než tři 
roky unikátní pořad Red&Blue, který nabízí nakouknutí za oponu 
prvoligového klubu. V aktuálním vydání, které právě v těchto dnech 
můžete shlédnout na YouTube kanálu Viktoria TV, se představuje 
obránce Radim Řezník.
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PŘeDStAVUJeMe SoUPeŘe: 
Sk SLAViA PrAhA

Čtrnáctinásobný ligový šampion a sedminásobný 
vítěz poháru si dal pro letošní sezonu jasný cíl – 
obhájit mistrovský titul. Po dvanácti kolech má 
na kontě 25 bodů a skóre 19:4, na Viktorii tak 
aktuálně ztrácí 11 bodů.

Nejlepšími střelci sešívaných v aktuálně probíhajícím 
ročníku jsou se čtyřmi góly Mick Van Buren a Milan 
Škoda, za nimi je v závěsu se třemi brankami Tomáš Ne-
cid. Nejvíce asistencí, a to tři, nasbíral Josef Hušbauer. 
Brankář Jan Laštůvka pak vychytal osm čistých kont. 
Na lavičce je plzeňský rodík Jaroslav Šilhavý, jenž se 
Slavií zatím prohrál jeden jediný ligový duel.

 Na koho si dát pozor 

 Josef Hušbauer 

Přišel s puncem sparťana, fanoušky si 
však rychle získal. Sedmadvacetiletý 
středopolař nepatří mezi nejrychlejší, 

vše ale vynahrazuje svým skvělým 
čtením hry a schopností dát překva-
pivou přihrávku. V probíhající sezoně 

připravil nejvíce šancí svého týmu, má 
nejvíce asistencí a dal dva góly.

 Milan Škoda  
Novodobá slávistická ikona. Před lety 

zachraňoval klub svými góly od sestupu, 
v minulé sezoně vystřílel patnácti 

brankami sešívaným titul. Přibyla mu 
konkurence v podobě ve formě hrajícího 

Necida, i tak má ale v této sezoně na 
kontě čtyři přesné zásahy. Byly časy, 

kdy hrával na pozici stopera…

 Danny 

Daniel Miguel Alves Gomes, rodák z Ve-
nezuely, je nejzářivější ze zahraničních 
hvězd, které v létě do Slavie zamířily. 

Bývalý hráč Zenitu Petrohrad či portu-
galské reprezentace je skvěle technicky 
vybavený a je-li zdravotně fit, patří mezi 
ofenzivní tahouny sešívaných. Proti Slo-

vácku naposledy odehrál 67 minut.



vZÁJeMnÁ bilanCe 

FC ViktoriA PLZeň CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 40 20 20

Výhry 11 6 5

Remízy 11 7 4

Prohry 18 7 11

Vstřelené góly 41 24 17

Inkasované góly 56 26 30

Žluté karty 97 42 55

Červené karty 6 4 2

Proměněné penalty 5 2 3

PoSLeDní ZáPASY
SEZONA ZÁPAS VÝSLEDEK 

2016/2017 SK Slavia Praha–FC Viktoria Plzeň 1:0

2016/2017 FC Viktoria Plzeň–SK Slavia Praha 3:1

2015/2016 SK Slavia Praha–FC Viktoria Plzeň 5:0

2015/2016 FC Viktoria Plzeň–SK Slavia Praha 2:1

2014/2015 FC Viktoria Plzeň–SK Slavia Praha 1:0

2014/2015 SK Slavia Praha–FC Viktoria Plzeň 1:0

 sk slavia praha 

Sk SLAViA PrAhA CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 40 20 20

Výhry 18 11 7

Remízy 11 4 7

Prohry 11 5 6

Vstřelené góly 56 30 26

Inkasované góly 41 17 24

Žluté karty 87 44 43

Červené karty 5 1 4

Proměněné penalty 2 1 1
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interiérové barvy
fasádní barvy
tenkovrstvé omítkoviny
latexové barvy
penetrace a prostředky pro úpravu povrchu 
vodou ředitelné barvy na dřevo, kov a beton
rozpouštědlové barvy na dřevo a kov
tónovací barvy a přípravky
tónovací systémy
tmely, štuky, stavební a malířské suroviny

V partnerských prodejnách označených logem HET 
LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu 
uplatnit SLEVU min. 7 % ze základních cen 
příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky 
HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat 
a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. 
O přiznání slevy požádejte před zaplacením 
vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze 
slevu uplatnit naleznete na www.het.czna veškerý sortiment výrobků značky HET

http://www.het.cz
http://www.het.cz
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JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 

VÍCE NA KOPEMEZAFOTBAL.CZ

http://www.napivosrozumem.cz


18  •  VIKTORIÁN  • 7/2017–2018

Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří venku? 

Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých statistických 
zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

DUK - KAR
… Dukla se s Karvinou utká v české 

lize teprve potřetí v historii? Ve dvou 
utkáních minulé sezony jí dokázala 

vstřelit jen jeden gól.

BOH - OLO

… fotbalisté Bohemians neporazili 
v lize Sigmu už šestkrát za sebou?

TEP - SLO

… v deseti posledních zápasech mezi 
Teplicemi a Slováckem padly pokaždé 

aspoň dva góly? 

JAB - BNO
… nejlepším střelcem vzájemných zápasů 
mezi Jabloncem a Zbrojovkou je brněnský 

útočník Milan Pacanda, který se do sítě 
soupeře prosadil šestkrát? 

OVA - MBL

… Mladá Boleslav zvítězila na hřišti 
Baníku naposledy v srpnu 2011, kdy tam 

vyhrála 4:1?

ZLN - SPA

… Sparta neporazila Zlín ani v jednom ze 
dvou duelů minulé sezony? Uhrála s ním 

pouze dvě remízy. 

JIH - LIB

… v Jihlavě působí útočník Michael 
Rabušic, který své nejlepší fotbalové 

období prožil právě v Liberci?

PLZ - SLA

… o lídra Plzně Michaela Krmenčíka měla 
v létě eminentní zájem Slavia? Viktoria 

však její nabídku odmítla. 
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LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit hráče 
utkání, a to ve všech duelech HET ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifikace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifikace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 
hlasovat o hráči 

utkání.

Vyberte hráče, 
pro které 

chcete hlasovat 
a stiskněte odeslat 

hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Oficiální aplikaci 
HET ligy stahujte z

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.hetliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.

HRÁČ 
UTKÁNÍ
HRÁČ 

UTKÁNÍ

WÁGNER

KONÉ

BUCHTA

KERBR

VANÍČEK

MEBRAHTU

DANĚK

ROSICKÝ

KAR

BNO

OLO

LIB

BOH

MBL

SLO

SPA

PLZ

DUK

TEP

JAB

ZLN

JIH

SLA

OVA

42 %

18 %

31 %

66 %

26 %

43 %

42 %

43 %

36 %

63 %

35 %

44 %

23 %

36 %

35 %

52 %

KOZÁČIK

RADA

KRÁL

TECL

VUKADINOVIČ

HANUŠ

VAN BUREN

BAROŠ

1:3
0:0
1:0
4:1
1:1
2:1
0:3
3:2

HRÁČI UTKÁNÍ 12. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
https://www.facebook.com/1-fotbalová-liga-170271719488/
http://www.hetliga.cz/hracutkani
https://twitter.com/fotbalovaligaCZ
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ŽÁCi DO 13 let veDOu liGu, DOROStenkY 
JSOu DRuHÉ a SeDMnÁCtka tŘetÍ

Mládežnické celky Viktorie Plzeň mají sezonu v plném proudu. Daří se hned několika 
výběrům, především tedy kategorii U13, která je první. Všechny údaje jsou platné 

s ohledem na uzávěrku magazínu. 
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 U19  
Plzeň–Zlín 8:4 
(Kepl 4, Šulc, Pafka vl., Štursa, Pihrt)
 
Bohemians 1905–Plzeň 1:2 (Štursa, Šulc)

 U18  
Plzeň–žižkov 2:3pen. (Vilček, Řezáč)

Písek–Plzeň 6:2 (Vilček 2)

 U17  
Plzeň–Zlín 1:2 (Vrba)
 
Bohemians 1905–Plzeň 4:3pen. 
(Vrba 2, Halász PK)

 U16 
Plzeň–žižkov 0:2
Písek–Plzeň 2:0

 U15 
Plzeň–teplice 4:1 (Titl 2, Prokop, Jedlička)

Plzeň–Sparta 1:2pen. (Velfl)

 U14 
Plzeň–teplice 1:4 (Prokop PK)

Plzeň–Sparta 2:5 (Štauber 2)

 U13 
Plzeň–Prachatice 13:0 
(Houdek 4, Soupír 4, Kulišan 2, Suchý, Se. 
Horváth, Fremr)

Plzeň–Petřín Plzeň 7:1 
(Gaszczyk 2, Gadač 2, Hašek 2, Šedivý)

 U12 
Plzeň–Prachatice 20:0 
(Nedvěd 4, Trojovský 3, Chalupa 3, Paidar 2, 
D. Kardoš 2, K. Kardoš, Lemon, Honomichl, 
Hodek, Dulík, Baštář)

Plzeň–Petřín Plzeň 12:2 
(Lemon 2, Honomichl 2, Baštář 2, Hodek, 
Chalupa, D. Kardoš, Nedvěd, Paidar, 
Sivák)

 Ženy 
- od posledního vydání nehrály

 Dorostenky 
Plzeň–hradec králové 4:0 
(Polcarová 2, Kolorosová, Lukešová)

Slovácko–Plzeň 6:2 (Kolorosová, Kloudová)

Plzeň–Slavia 4:0 
(Kratochvílová 2, Kolorosová, Polcarová)

 Starší žákyně 
Plzeň–teplice 8:1 
(Csordas 4, Remiášová 2, Pavlíčková, 
Holubová)

Plzeň–Liberec 8:0 
(Csordas 2, Pavlíčková 2, Hraničková, 
Remiášová, Belšánová, Šeflová)

 Mladší žákyně 
Plzeň–teplice 4:0 
(Vaňková vl., Sutnarová, Hamplová, 
Šottová)

Plzeň–Liberec 1:0 (Košiková)

Dorostenci

Dorost U19 je po odehraných 12 zá-
pasech na pátém místě tabulky se 
ziskem 25 bodů a skóre 34:16, o rok 
mladší kategorie je čtvrtá s 21 body 
po 11 zápasech. Sedmnáctka je po 
12 zápasech díky 27 bodům na třetí 
pozici, šestnácka je šestá s 21 body 
získaných v 11 utkáních.

Žáci

Žáci do 15 let za sebou mají 11 zápasů 
s 15 body na kontě a jsou osmí, čtr-
náctka je s 16 body devátá. Výběr U13 
svou soutěž s 24 body z 9 zápasů 
vede, dvanáctka drží s 18 nasbíranými 
body třetí místo.

Ženské týmy

Ženy za sebou mají osm zápasů, ve 
kterých získaly sedm bodů. Doros-
tenky pokračují v dobré formě a po 
devíti kolech drží druhé místo, starší 
i mladší žákyně jsou shodně čtvrté.



České Budějovice–Plzeň 1:1 (1:0)
20. Kadula – 86. Řezníček

Na jihu Čech dres juniorského týmu 
oblékli i Diego Živulič s Jakubem Řezníč-
kem. A právě druhý jmenovaný se v 86. 
minutě postaral o vyrovnání na koneč-
ných 1:1. „V poli jsme měli stoprocentně 
více ze hry, je to pro nás ztráta dvou 
bodů,“ mrzelo trenéra Jiřího Kohouta. 
„Budějovice dobře bránily a působily 
organizovaně, měli jsme problémy se 
přes jejich obranu dostat.“

Plzeň – Jablonec 3:1 (2:0)
10. Vais, 27. Novák, 76. Pinc – 55. Kubista

S Diegem Živuličem, Janem Kovaří-
kem, Václavem Pilařem a přítomností 
silného větru dokázali viktoriáni U21 
porazil Jablonec 3:1. „V první půli jsme 

i díky tomu větru měli jednoznačně na-
vrch, z řady šancí jsme ale dali jen dvě 
branky. Ve druhém poločase se obraz 
hry malinko otočil, opět na to měl vliv 
vítr. Vyhráli jsme ovšem zaslouženě,“ 
řekl po zápase kouč Jiří Kohout.

Se třinácti odehranými zápasy na 
kontě má Viktoria 21 bodů s bilancí 
5-6-2 a skóre 30:21. Další kolo odehrála 
juniorka dnes dopoledne s Mladou Bo-
leslaví, reportáž již najdete na našich 
webových stránkách.

JUniorkA Po tŘeCh ZáPASeCh 
oSLAViLA VítěZStVí
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od posledního vydání 
magazínu Viktorián sehráli 
junioři Viktorie Plzeň 
dva zápasy. V Českých 
Budějovicích remizovali 1:1, 
doma si při silném větru 
poradili 3:1 s Jabloncem.
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Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

http://www.logspeed.cz
mailto:kbelektro@kbelektro.cz
http://ww.kbelektro.cz
http://www.carlsonoil.cz
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FC ViktoriA PLZeň
1

Matúš kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Prvoligové starty: 216
Zápasy za FCVP: 145
Čistá konta: 99

Aleš hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 226
Zápasy za FCVP: 3
Čistá konta: 57

16

Lukáš hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 137
Zápasy za FCVP: 100
Prvoligové branky: 13

2

David Limberský 
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 320
Zápasy za FCVP: 307
Prvoligové branky: 20

8

radim Řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 203
Zápasy za FCVP: 107
Prvoligové branky: 6

14

Jan Baránek
26. 6. 1993
Obránce
Prvoligové starty: 77
Zápasy za FCVP: 39
Prvoligové branky: 8

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce
Prvoligové starty: 64
Zápasy za FCVP: 64
Prvoligové branky: 12

28

Václav Pilař
13. 10. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 90
Zápasy za FCVP: 62
Prvoligové branky: 15

6

roman hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 217
Zápasy za FCVP: 77
Prvoligové branky: 12

4

Daniel kolář
27. 10. 1985
Záložník
Prvoligové starty: 296
Zápasy za FCVP: 215
Prvoligové branky: 74

26

tomáš hořava
29. 5. 1988
Záložník 
Prvoligové starty: 246
Zápasy za FCVP: 114
Prvoligové branky: 31

7

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Prvoligové starty: 175
Zápasy za FCVP: 60
Prvoligové branky: 31

10

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 325
Zápasy za FCVP: 230
Prvoligové branky: 40

11

Patrik hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 116
Zápasy za FCVP: 102
Prvoligové branky: 10

17

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 213
Zápasy za FCVP: 113
Prvoligové branky: 25

19

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 127
Zápasy za FCVP: 33
Prvoligové branky: 10

9

tomáš hájek
1. 12. 1991
Obránce
Prvoligové starty: 66
Zápasy za FCVP: 18
Prvoligové branky: 4

21

Aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Prvoligové starty: 72
Zápasy za FCVP: 3
Prvoligové branky: 11

25

Dominik Sváček
24. 2. 1997
Brankář
Prvoligové starty: 1
Zápasy za FCVP: 1
Čistá konta: 0

30

Milan Havel
7. 8. 1994
Obránce
Prvoligové starty: 61
Zápasy za FCVP: 8
Prvoligové branky: 3

24

Filip Vacovský
6. 3. 1998
Obránce
Prvoligové starty: 0
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

35
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Michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Prvoligové starty: 83
Zápasy za FCVP: 47
Prvoligové branky: 30

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
Útočník
Prvoligové starty: 193
Zápasy za FCVP: 153
Prvoligové branky: 66

23

Jakub Řezníček
26. 5. 1988
Útočník
Prvoligové starty: 230
Zápasy za FCVP: 6
Prvoligové branky: 56

37

Andreas ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 9
Zápasy za FCVP: 9
Prvoligové branky: 3

33

Diego živulič
23. 3. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 44
Zápasy za FCVP: 7
Prvoligové branky: 0

29

PhDr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

MUDr. Petr Zeman, 

MBA 
1. 8. 1977
lékař

MUDr. Jonáš kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Jaroslav Zeman, Ph.D
23. 12. 1966
lékař

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér
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http://www.napivosrozumem.cz
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BrAnkáŘi
31 Přemysl Kovář 14. 10. 1985
16 Jan Laštůvka 7. 7. 1982
30 Martin Otáhal 29. 5. 1996

oBránCi
20 Jiří Bílek 4. 11. 1983
18 Jan Bořil 11. 1. 1991
19 Simon Deli 27. 10. 1991
15 Per-Egil Flo 18. 1. 1989
25 Michal Frydrych 27. 2. 1990
4 Jakub Jugas 5. 5. 1992
3 Eduard Sobol 20. 4. 1995
81 Dušan Švento 1. 8. 1985

ZáLožníCi
5 Halil Altintop 8. 12. 1982
7 Danny 7. 8. 1983
26 Jakub Hromada 25. 6. 1996
10 Josef Hušbauer 16. 3. 1990
13 Michael Ngadeu-Ngadjui 23. 11. 1990
29 Ruslan Rotaň 29. 10. 1981
22 Tomáš Souček 27. 2. 1995
17 Miroslav Stoch 19. 10. 1989
6 Jan Sýkora 29. 12. 1993
8 Jaromír Zmrhal 2. 8. 1993

ÚtoČníCi
24 Muris Mešanovič 6. 7. 1990
27 Tomáš Necid 13. 8. 1989
21 Milan Škoda 16. 1. 1986
14 Mick Van Buren 24. 8. 1992

hLAVní trenÉr 
Jaroslav Šilhavý

ASiStenti trenÉrA
Jiří Chytrý, Jan Bauer

trenÉŘi BrAnkáŘŮ
Milan Veselý, Radek Černý

hoStÉ / Sk SLAViA PrAhADoMáCí / FC ViktoriA PLZeň

BrAnkáŘi
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBránCi
22 Jan Baránek 26. 6. 1993
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
24 Milan Havel 7. 8. 1994
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
35 Filip Vacovský 6. 3. 1998

ZáLožníCi
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
29 Diego Živulič 23. 3. 1992

ÚtoČníCi
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993
37 Jakub Řezníček 26. 5. 1988

hLAVní trenÉr
Pavel Vrba

ASiStenti trenÉrA
Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka, 

trenÉŘi BrAnkáŘŮ 
Martin Ticháček

SoUPiSkA
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více informací naleznete na

www.cinestar.czPŘEDPREMIÉRA 
14. LISTOPADU

PŘEDPREMIÉRA 
13. PROSINCE

http://www.cinestar.cz
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Ze SoCiáLníCh Sítí

www.facebook.com/fcviktoria.cz

www.instagram.com/fcviktoria_official

www.twitter.com/fcviktorkaplzen

plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň

www.youtube.com/fcvpTV

Jan Chaloupka: Jsme poslední tým 
v Evropě, co neztratil ani bod!

https://www.facebook.com/fcviktoria.cz
http://www.instagram.com/fcviktoria_official
http://www.twitter.com/fcviktorkaplzen
http://plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň
http://www.youtube.com/fcvpTV
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SAZKA NA ZAZITKY.CZREGISTRUJ SE NA

Vyzvedni si odměnu za novou registraci. 

Sázej na Viktorku a získej exkluzivní ceny.

Nahlédni do šatny, kde se převlékaly 
i ty největší fotbalové hvězdy. Zjisti, 
jak pohodlné jsou sedačky na střídačce 
nebo jak vypadají útroby stadionu, kam 
se během utkání nepodíváš. Sazkabet 
ti nabízí možnost prozkoumat zákulisí 
plzeňské Doosan Areny! 
Bude to zážitek.

Nahlédni do šatny, kde se převlékaly 
i ty největší fotbalové hvězdy. Zjisti, 
jak pohodlné jsou sedačky na střídačce 
nebo jak vypadají útroby stadionu, kam 
se během utkání nepodíváš. Sazkabet 
ti nabízí možnost prozkoumat zákulisí 
plzeňské Doosan Areny! 
Bude to zážitek.

Nahlédni do šatny, kde se převlékaly Nahlédni do šatny, kde se převlékaly 

Co na tebe čeká? 

REGISTRUJ SE NA 

WWW.SAZKANAZAZITKY.CZ

Vlož na hráčský účet alespoň 100 Kč, vsaď na nejbližší 

zápasy Viktorky a hraj o neopakovatelný zážitek.

Libuše Novotná: Jo, kdo umí, ten umí.

Tomáš Týr: Musím říct, že jsem moc rád, 
že jsme vyhráli, protože Karviná hrála 
dobře. Tyhle zápasy rozhodují o titulu...

Lumír Miko: Dvanáctka načepována! Kdo 
maže ten jede! VIVAT půlmistři. FCVP!!!

http://www.sazkanazazitky.cz
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1. KOLO (SO 29. ČERVENCE)
Brno Ostrava 1:3

Plzeň Dukla 4:0

Slovácko Jablonec 1:1

Karviná Jihlava 2:0

Slavia Teplice 1:0

Liberec Zlín 1:0

Mladá Boleslav Olomouc 1:2

Sparta Bohemians 1905 1:1

13. KOLO (SO 4. LISTOPADU)
Dukla Karviná 4.11. 15.00

Teplice Slovácko 4.11. 15.00

Ostrava Mladá Boleslav 4.11. 15.00

Jihlava Liberec 4.11. 15.00

Bohemians 1905 Olomouc 4.11. 18.00

Jablonec Brno 5.11. 14.00

Zlín Sparta 5.11. 16.00

Plzeň Slavia 5.11. 18.00

14. KOLO (SO 18. LISTOPADU)
Sparta Jihlava 17.11. 15.00

Brno Teplice 18.11. 16.00

Olomouc Zlín 18.11. 16.00

Liberec Ostrava 18.11. 16.00

Slavia Dukla 18.11. 18.00

Slovácko Plzeň 18.11. 20.00

Karviná Jablonec 19.11. 15.00

Mladá Boleslav Bohemians 1905 19.11. 15.00

15. KOLO (SO 25. LISTOPADU)
Ostrava Karviná

Jihlava Brno

Zlín Slovácko

Jablonec Slavia

Teplice Plzeň

Dukla Mladá Boleslav

Olomouc Sparta

Bohemians 1905 Liberec

2. KOLO (SO 5. SRPNA)
Teplice Dukla 3:1

Zlín Brno 2:1

Bohemians 1905 Karviná 2:1

Olomouc Liberec 2:1

Jablonec Plzeň 0:1

Jihlava Slovácko 0:0

Ostrava Slavia 0:0

Mladá Boleslav Sparta 0:1

3. KOLO (SO 12. SRPNA)
Slavia Jihlava 2:0

Brno Bohemians 0:0

Slovácko Ostrava 5:2

Plzeň Olomouc 1:0

Teplice Jablonec 1:1

Karviná Mladá Boleslav 1:1

Dukla Zlín 1:0

Liberec Sparta 1:1

4. KOLO (SO 19. SRPNA)
Sparta Slovácko 1:0

Zlín Karviná 1:0

Ostrava Teplice 3:3

Bohemians Slavia 0:0

Mladá Boleslav Liberec 0:3

Jablonec Dukla 2:2

Jihlava Plzeň 1:2

Olomouc Brno 3:0

6. KOLO (SO 9. ZÁŘÍ)
Liberec Plzeň 0:3

Ostrava Jablonec 2:2

Zlín Teplice 2:0

Bohemians 1905 Slovácko 1:0

Olomouc Slavia 1:1

Mladá Boleslav Brno 3:0

Jihlava Dukla 3:2

Sparta Karviná 2:0

5. KOLO (SO 26. SRPNA)
Dukla Bohemians 1905 2:0

Karviná Liberec 0:1

Brno Sparta 2:0

Slovácko Olomouc 0:0

Jablonec Zlín 2:0

Slavia Mladá Boleslav 4:0

Teplice Jihlava 3:1

Plzeň Ostrava 3:0

7. KOLO (SO 16. ZÁŘÍ)
Dukla Ostrava 2:0

Teplice Bohemians 1905 0:0

Karviná Olomouc 3:5

Brno Liberec 1:2

Slovácko Mladá Boleslav 0:1

Jablonec Jihlava 5:0

Slavia Sparta 2:0

Plzeň Zlín 2:1

8. KOLO (SO 23. ZÁŘÍ)
Zlín Slavia 1:1

Bohemians 1905 Jablonec 0:1

Olomouc Dukla 3:0

Mladá Boleslav Plzeň 0:2

Karviná Brno 2:1

Jihlava Ostrava 2:1

Sparta Teplice 3:0

Liberec Slovácko 1:1

9. KOLO (SO 30. ZÁŘÍ)
Teplice Liberec 2:1

Slovácko Karviná 0:0

Dukla Sparta 0:0

Plzeň Bohemians 1905 2:1

Jablonec Mladá Boleslav 3:1

Ostrava Zlín 2:2

Jihlava Olomouc 0:1

Slavia Brno 2:0

10. KOLO (SO 14. ŘÍJNA)
Bohemians 1905 Ostrava 2:1

Brno Slovácko 2:1

Zlín Jihlava 2:1

Olomouc Jablonec 0:0

Mladá Boleslav Teplice 2:2

Liberec Dukla 3:0

Karviná Slavia 0:2

Sparta Plzeň 0:1

11. KOLO (SO 21. ŘÍJNA)
Dukla Slovácko 1:1

Jihlava Bohemians 1905 2:4

Ostrava Olomouc 1:1

Teplice Karviná 1:0

Jablonec Sparta 0:3

Plzeň Brno 3:0

Zlín Mladá Boleslav 1:5

Slavia Liberec 1:2

12. KOLO (SO 28. ŘÍJNA)
Karviná Plzeň 1:3

Brno Dukla 0:0

Olomouc Teplice 1:0

Liberec Jablonec 4:1

Bohemians 1905 Zlín 1:1

Mladá Boleslav Jihlava 2:1

Slovácko Slavia 0:3

Sparta Ostrava 3:2
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16. KOLO (SO 2. PROSINCE)
Dukla Teplice

Plzeň Jablonec

Slovácko Jihlava

Slavia Ostrava

Brno Zlín

Karviná Bohemians 1905

Liberec Olomouc

Sparta Mladá Boleslav

21. KOLO (SO 17. BŘEZNA)
Olomouc Karviná

Liberec Brno

Mladá Boleslav Slovácko

Sparta Slavia

Zlín Plzeň

Ostrava Dukla

Bohemians 1905 Teplice

Jihlava Jablonec

26. KOLO (SO 28. DUBNA)
Slavia Slovácko

Plzeň Karviná

Dukla Brno

Teplice Olomouc

Jablonec Liberec

Ostrava Sparta

Jihlava Mladá Boleslav

Zlín Bohemians 1905

17. KOLO (SO 17. ÚNORA)
Mladá Boleslav Karviná

Bohemians 1905 Brno

Jihlava Slavia

Ostrava Slovácko

Olomouc Plzeň

Zlín Dukla

Jablonec Teplice

Sparta Liberec

22. KOLO (SO 31. BŘEZNA)
Brno Karviná

Ostrava Jihlava

Slavia Zlín

Jablonec Bohemians 1905

Dukla Olomouc

Plzeň Mladá Boleslav

Teplice Sparta

Slovácko Liberec

27. KOLO (SO 5. KVĚTNA)
Slavia Plzeň

Karviná Dukla

Slovácko Teplice

Brno Jablonec

Mladá Boleslav Ostrava

Liberec Jihlava

Sparta Zlín

Olomouc Bohemians 1905

18. KOLO (SO 24. ÚNORA)
Dukla Jablonec

Slavia Bohemians 1905

Teplice Ostrava

Karviná Zlín

Brno Olomouc

Plzeň Jihlava

Liberec Mladá Boleslav

Slovácko Sparta

23. KOLO (SO 7. DUBNA)
Karviná Slovácko

Brno Slavia

Bohemians 1905 Plzeň

Sparta Dukla

Liberec Teplice

Mladá Boleslav Jablonec

Zlín Ostrava

Olomouc Jihlava

28. KOLO (SO 12. KVĚTNA)
Jablonec Karviná

Teplice Brno

Plzeň Slovácko

Dukla Slavia

Zlín Olomouc

Bohemians 1905 Mladá Boleslav

Jihlava Sparta

Ostrava Liberec

19. KOLO (SO 3. BŘEZNA)
Liberec Karviná

Sparta Brno

Olomouc Slovácko

Mladá Boleslav Slavia

Jihlava Teplice

Bohemians 1905 Dukla

Ostrava Plzeň

Zlín Jablonec

24. KOLO (SO 14. DUBNA)
Slavia Karviná

Slovácko Brno

Jihlava Zlín

Ostrava Bohemians 1905

Jablonec Olomouc

Teplice Mladá Boleslav

Plzeň Sparta

Dukla Liberec

29. KOLO (SO 19. KVĚTNA)
Karviná Ostrava

Brno Jihlava

Slovácko Zlín

Slavia Jablonec

Plzeň Teplice

Mladá Boleslav Dukla

Sparta Olomouc

Liberec Bohemians 1905

20. KOLO (SO 10. BŘEZNA)
Jablonec Ostrava

Dukla Jihlava

Teplice Zlín

Slovácko Bohemians 1905

Karviná Sparta

Brno Mladá Boleslav

Slavia Olomouc

Plzeň Liberec

25. KOLO (SO 21. DUBNA)
Karviná Teplice

Brno Plzeň

Slovácko Dukla

Bohemians 1905 Plzeň

Olomouc Ostrava

Mladá Boleslav Zlín

Sparta Jablonec

Liberec Slavia

30. KOLO (SO 26. KVĚTNA)
Dukla Plzeň

Teplice Slavia

Jablonec Slovácko

Jihlava Karviná

Ostrava Brno

Zlín Liberec

Bohemians 1905 Sparta

Olomouc Mladá Boleslav
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DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

PArtneŘi

 

DSD GROUP

JAN LUKEŠ

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mixreality.eu/
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz
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MeDiáLní PArtneŘi

PArtneŘi

oFiCiáLní DoDAVAteLÉ

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.devetsil.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.vhs.cz/
http://www.tran-sig-ma.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/
http://www.chrochtik.cz/
http://www.certifikacekvality.cz
http://guehring.de/
http://www.emons.cz/
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PArtneŘi MLáDeže

VÝZnAMní PArtneŘi

hLAVní PArtner MLáDeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://sapril.cz/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.stavmonta.cz/
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mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz
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VYZKOUŠEJ SI 

CORNER

CHALLENGE

A SDÍLEJ 
VIDEO SVÉHO POKUSU 

na sociálních sítích
s hashtagy 

#cornerchallenge 
a #prvniliga!

�      �      �

Více informací na
www.hetliga.cz/corner-challenge

http://www.hetliga.cz/corner-challenge
http://www.klublegend.cz


POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / LISTOPAD 2017 / 19 KČ

13. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ-SK SLAVIA PRAHA

NEDĚLE 5. LISTOPADU 18.00 HOD

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ-1. FC SLOVÁCKO
PÁTEK 10. LISTOPADU 2017, 18.00 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

LEDOVĚ KLIDNÝ
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